平成 24 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 紀陽ホールディングス

代表者名 取締役社長 片山 博臣

 （コード番号 8415 東証第１部）

問合せ先 専務取締役グループ企画部長 米坂 享

 （TEL 073 - 426 – 7133）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による
自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 24 年 11 月 12 日）にお知らせした自己株式の取得について、本日以下のとおり

買付けを実施しましたので、お知らせします。

１． 自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行及び株主の皆様への利益還元を図るため

２． 取得の内容

（１）取 得した株 式の種 類 普通株式

（２）取 得した株 式の総 数 ７，３００,０００株

（３）取 得 価 額 ７８８，４００，０００円

（４）取 得 日 平成 24 年 11 月 13 日

（５）取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 24 年 11 月 12 日公表分）

１．自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）を利用した買付けによる取得の内容

（１）取 得 の 方 法

平成 24 年 11 月 12 日の東京証券取引所の終値（最終特別気配を含む）108 円で、平成 24 年 11 月 13 日

午前８時 45 分の東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）において買付けの委

託を行う（その他の取引制度や取引時間への変更は行わない）。当該買付注文は当該取引時間限りの注文

とする。

（２）取 得 す る 株 式 の 種 類 普通株式

（３）取 得 す る 株 式 の 総 数 ７，５００,０００株（上限とする）

（発行済普通株式総数（自己株式を除く）に対する割合１．００%）

（４）株式の取得価額の総額 ９３７，５００，０００円（上限とする）

（５）取 得 結 果 の 公 表 平成24年11月13日午前８時45分の取引終了後に取得結果を公表する。

２．市場買付による取得の内容

（１）取 得 の 方 法 市場買付

（２）取 得 す る 株 式 の 種 類 普通株式

（３）取 得 す る 株 式 の 総 数 ２，５００，０００株（上限とする）

（発行済普通株式総数（自己株式を除く）に対する割合０．３３%）

（４）株式の取得価額の総額 ３１２，５００，０００円（上限とする）

（５）取 得 期 間 平成 24 年 11 月 16 日～平成 25 年３月 21 日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ企画部 橋本（TEL 073 - 426 – 5111）